nostrum, ut indissolubile pcrmaneat sigilli nostri caraetere roboramus.

Hiiius nostri decreti sunt tostes sacerdotes Wisento, IJvtwinits,

Wallherus, Heinricus, Ueiiiricus, E/tf/e/herftix, PrimricuH, Eberhar-

du8, Albero, Cbnradua goUntwin, Cpuradus, lieinricm de Radrn,

Berbordus, Marquardus, Heimo, Cvnradus, HeinricuSt Albertu».

Diacones Vlricus, RuberiuSt Heinricus, Diepoldus, Cvnradtts,

Amoldus, Otto, lAnpoldu», Vlricus, Werttherus et alii p In res. Aett

srnt bec Addo ineariNieioiiis domim H'CCfXXlUL* ladictione XU.

Original auf Pargaaent mü Siegel» in Arehire daa KiMtara SL Florian.

CCCCUL
IttS. S. MtL Pami. — MUrl, Bischof von PaaMW, hemrktmiei dmtn
VergUitA moUehm dem Kloster St. NieoUms bei Passmu und 8SM0
mnd Ortolf vom Chnokeniorf wegen des ChUes Winkel in der Pferrs

Orieskireken,

f. Gebkardui dei gratia paimdetuU Episoopna Tnioenis cbrkti

fidelibm hane Cartim inspeeturu Salotem in domino. Seiant euneti

fidelea in domino tarn proientea quam luturi, qaod controueraia hitof

dfleetos nobis fratres fhneum prepositum et conrenfum sanctiNycolai

patauie ab vna parte et Sibotonem railitem et filium eins Ortholfum

de Cknchendorf ab altera parte super quodam predio in parrochia

Grizchirchen in loco, qui dicitur Wtnchil, posito diu babita ita demum

corani nobis et choro nostro de consensu parcium decisa fuit, quod

dictus Siboto idem predium, cum sit proprietas ecclesie sancti Nyco-

lai, a manu ipsius prepositi acccpit tantum ad uite sue tcmpora possi«

dendum sie utique, ut dimidiuin talcntum monete in eadem prouincia

tunc datiue aniiuatini süluat conuentui sancti Nycolai in festo sancti

Andree, renunciante quoque penitus ibidem tilio suo predicto Ortbolfo

in manum prepositi coram nobis actioni et litigio» quo licet iniuste

pro eodon predio ecclesiam apud S. Nycolaum tone et in lutiiro

uoluit aggrauare. Adiunctum etiam fuit in eadem conpositione, qaod

ante dietua milea Siboto ad melioracionem talia predli tarn in edificlia

quam eultnra omnimode intenderel et ad pbeitom prepoaiti uenire

non omitteret tempore preaigntto. Vt autem talia eontraetaa ratna

tantum ad diea memorati Sibotonia permaneat» enna ipamn predinn

aine alicuiua contradietione poat mortem auem liliere ad eeclealMi

aancti Nycolai cum omni Ttüitate redire debeat» duo paria literaram
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inde conscribi et nostro Sanctique Nycolai sig^illo fecimus roiimuniri

vno ipsorum Siholoni assigiiato. rfli(|iio ad saiictiim Nycolatiiii in facti

memoriam res(MMiato. Actum hoc est iti maiori ecciesia Pataiiie in

vigilia sancti Johannis apostoli ante porlam latinam anno ab jncarna-

tione domini M.CC.XXV. Indictione XIII. Testes autem huius facti

sunt: De choro Chvnradiis decajius, Chunradus Thvmpharrert

Eberhardus oblagarius, Albertus de Chnollo (?). Heütricus et Her-

bordus fratres sartores, RödolfuB, Heinricus sartor, Albertus prob-

Stil. De saneto Nyculao Heinricas miles, Waltherust Sifridus* Ä-
ehardus, Vlricus hovinger, Magister Einwicus, Reinbertus canmncuM

Ardackert Otto plebamti de OtarUekirekem, Ortkolfiia de hvemgem

dt «Iii quam plures.

Ofigual auf Pergtarat mit Siegel, im kftnigl. bairiteiiea Reielw-Areliive

n MtbiehtB. — Hon. boie. IV. pag.

CCCCLUI.

lau. II. JtaL ttniMag. — LkApv. ifersef vn Bekrm, hewUUgt, imm
seime VMttlUn Are LekengtUer dem SpUideem FiUkm vermmdUn iMrfen,

In nomine sancte et indiuidue trinitatis amen. LodewietiS

dei gratia Palatinus comes Heni et dux Bawarie cunctis Christi

fidelibiis iniperpeUiunr). Constat liquido ex saere scripture preconio,

quod altissimus in regno hominum dominatur et, quenicumque uoiue-

rit, super illud cunstituet, digne ac tideiiter administrantem ad celum

saluandum sustollet, sinistre autein agentem ignibus inferni crucian-

dvm in uolaet. üinc nos accusante conscientia anxiatj ffleduüitos

tabeflcintu, quia contra taotam potestatem nos in multis reos eogno-

seimiis, sed de eiua inoooipreheoaibili miserieordia confisi spem gratie

eius prestolamur» Tiiie ftotam eise ootomas ennctis Christi tidelibus

tan fatariB «foain et preaeatj^oa» qued nos respeetu dioiae auseratie*

nia et aanete dej genitrida Marie pro remedio animarnm patria noatri

Otteme atqae dflecte nnatria noatre AgneÜB, tarn etiam ideo, qoia

tanta eat preregatiea ae excellentia bawarice d^tatia» cai elemeotia

dei preaidenea, et rea atque poaaeaaionea auaa, coi et abj uoluerit»

poteatatine diatribaat, exigouan Avetieem pietatia feeimna in noonm

hespitale aanete Marie, quod aitun eat in pede mentia eognominaQ

pirn poaiti in oalte dicta Wbtdukeffaenten, qoe interiaeet aaperriniia

roontania nltimia Noricorum partibua eenterninia et ex iure londi

babetibergenti ecclesie aubiectum comprebetiir. Et feeimaa non
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precipiti animo sed sedulu adiiiuiiitione domiiii nostri Eberhardi

Sahpurgensis archiepiscopi cum heneuoleiitia et consensu optimatvra

bawaric, qui iiobiscum de pace prouincje tniclantes in Strubingc

aderant et licitum ac bene esse meritorium censebant possessiones